
DODATEK č. 7
(dále také jen „dodatek“)k pojistné smlouvě č.8074557318(dále také jen „pojistná smlouva“)

Smluvní strany:

CSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOBse sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí53002 Pardubice, Česká republikaIČO: 45534306, DIČ: CZ699000761zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567(dále jen pojistitel)tel.: 466 100 777 fax: 467 007 444 www.csobpoj.cz
pojistitele zastupuje: Ing. Jiří Šejda, account manager

a

TESPRA Hodonín , s.r.o.se sídlem / místem podnikání Velkomoravská 9169501, HODONÍN 1
IČO: 25512251Výpis z obchodního rejstříku vedeného Kr.soudem v Brně odd.C vl. 292223(dále jen „pojistník“)
pojíš tníka zastupuje: Ing. Ivo Zbořil, Jednatel
se dohodly, že výše uvedená pojistná smlouva se mění a doplňuje takto:



číslo pojistné smlouvy: 8074557318 dodatek 7

Článek /.Změna již existujících právních vztahů pojištění sjednaných pojistnousmlouvou
1 . Pojištění vozidel sjednané článkem II. pojistné smlouvy se ode dne nabytí účinnostitohoto dodatku mění následovně:
UKONČENÍ
Pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že pojištění se ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku nověNEVZTAHUJE na následující dosavadní hodnoty pojistného zájmu (následující dosavadnípředměty pojištění). Níže specifikované hodnoty pojistného zájmu (předměty pojištění) tak od datanabytí účinnosti tohoto dodatku již předmětem pojištění nejsou:
Předmět (vozidlo) č. Registrační značka Tovární značka / typ / druh13 6B96873 Renault /Master /dodávkové
VINVF1FDA2D643330063 Rok výroby vlastnictví vozidla: pojistná hodnota;2010 vlastní obvyklá cenaPojištění sesjednává v rozsahu: územní rozsahpojištění: pojistná částka(Kč): roční limit plnění(Kč): spoluúčast:
HA Evropa včetně ČR 68 000 10%,  min. 10 000 Kč
ODC Evropa včetně ČR 68 000 10%,  min. 10 000 Kč

Článek II.Změny ve výši pojistného za všechna pojištění sjednaná pojistnou smlouvou ponabytí účinnosti tohoto dodatku
Výše pojistného za jednotlivá pojištění činí:Pojištění Změna ročního pojistného Roční pojistné po změnách

1. Pojištění strojů 0 Kč 7 594 Kč
2. Pojištění vozidel -1 236 Kč 252 790 Kč

Součet -1 236 Kč 260 384 Kč
Změna pojistného celkemOd 15.06.2022 00 00 hodin do 22.01.2023 00:00 hodin -745 Kč
Součet splátek pojistného z předešlého dodatku číslo 6Od 15.06.2022 00 00 hodm do 22.01.2023 00 00 hodin 152 607 Kč
Součet 151 862 Kč

Změna pojistného = pokud se tímto dodatkem ruší stávající pojištěni a zároveň se toto pojištění znovu sjednává zdůvodu změny pojištění, je to rozdíl mezi původní a novou výší pojistného (kladná nebo záporná částka) nebo pokudse tímto dodatkem sjednává nové pojištění, je to výše pojistného za nově sjednané pojištění (kladná částka) nebopokud se tímto dodatkem ruší stávající pojištění, je to výše pojistného za zrušené pojištění (záporná částka)
Změna ročního pojistného = změna pojistného vyjádření v ročním pojistném
Roční pojistné pozměnách = pojistné za všechna platná pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a dodatky pojistnésmlouvy vyjádřené v ročním pojistném
Splátkový kalendář
Placení pojistného za všechna pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a po změnách provedených tímtododatkem pojistné smlouvy se do 22.01.2023 00:00 hodin řídí následujícím splátkovým kalendářem;



číslo pojistné smlouvy: 8074557318 dodatek 7
Datum splátky pojistného Splátka pojistného22.06.2022 21 698 Kč22.07.2022 21 698 Kč22.08.2022 21 698 Kč22.09.2022 21 698 Kč22.10.2022 21 698 Kč22.11.2022 21 698 Kč22.12.2022 21 698 Kč
Na dodatku pojistné smlouvy vznikl přeplatek ve výši 24 Kč, který bude vrácen pojistníkovi, pokud o něj zažádá,neboje možné přeplatek odečíst od nejbližší splátky pojistného v případě, že tato splátka existuje.
Pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB,
číslo 180135112/0300 u Československé obchodní banky, a. s.,konstantní symbol 3558,variabilní symbol 8074557318.Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsáni na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB.
Pojistitel a pojistník sjednávají délku pojistného období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistnésmlouvy následovně:a) první pojistné období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy se sjednává v délceode dne počátku všech pojištění sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy do nejbližšího následujícího dnekonce pojistného období všech pojištění sjednaných samotnou pojistnou smlouvou, nebo je-li pojištěnísjednáno na dobu kratší, tak se první pojistné období sjednává v délce rovné pojistné době;b) druhé a každé další pojistné období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy sesjednává v délce shodné s délkou pojistných období ve všech pojištěních sjednaných samotnou pojistnousmlouvou.
Výše pojistného za další pojistné období se řidí splátkovým kalendářem zaslaným pojistníkovi na začátku dalšíhopojistného období.

Článek III.Závěrečná ustanovení
1 . Tento dodatek nabývá platnosti 15.06.2022
2. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy, než ustanovení výslovně zmíněná v tomto dodatku, se tímto dodatkemnijak nemění,
3. Správce pojistné smlouvy: Ing. Jiří Šejda
4. Počet stran dodatku pojistné smlouvy bez příloh: 3
5. Tento dodatek pojistné smlouvy je vyhotoven v elektronické verzi, kterou obdrží pojistník, makléř a pojistitel.
6. Smluvní strany tohoto dodatku po jeho důkladném přečtení výslovné prohlašují, že si tento dodatek přečetly, žejej uzavírají podle své pravé a svobodné vůle, určité, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni č i  za nápadněnevýhodných podmínek a že s jeho obsahem souhlasí.

V Pardubicích dne 14.06.2022



Splátkový kalendář k dodatku č. 7 pojistné smlouvy
č. 8074557318

Tento splátkový kalendář upravuje splátky pojistného za změnu pojištění dle výše uvedeného dodatku pojistnésmlouvy na pojistné období nebo na pojistnou dobu od 15.06.2022 00:00 hodin do 22.01.2023 00:00 hodin.
Pojistník je povinen platit pojistné v následujících termínech a splátkách:
Datum splátky pojistného Splátka pojistného
22.06.2022 21 698 Kč22.07.2022 21 698 Kč22.08.2022 21 698 KČ22.09.2022 21 698 Kč22.10.2022 21 698 KČ22.11.2022 21 698 Kč22.12.2022 21 698 Kč

Na dodatku pojistné smlouvy vznikl přeplatek ve výši 24 Kč, který bude vrácen pojistníkovi, pokud o něj zažádá,nebo je možné přeplatek odečíst od nejbližši splátky pojistného v případě, že tato splátka existuje.
Pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Pojišťovny, a. s„  člena holdingu ČSOB,
číslo 180135112/0300 u Československé obchodní banky, a. s.,konstantní symbol 3558,variabilní symbol 8074557318.Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB.

V Pardubicích dne 14.06.2022


